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14 Montag-Donnerstag
51 Montag-Freitag ohne allg. Feiertage
65 Nächte Fr/Sa und Sa/So ohne allg. Feiertage

Sonntag und allg. Feiertage

Montag-Samstag ohne allg. Feiertage

Zeichenerklärung
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Industrie Nord Ausw

LANGENTHAL

Langenthal Gaswerk

Roggwil Dorf

Buchägerten

Kaltenherberg

Schmitten

St. Urban
ST. URBAN ZIEGELEI
AnG Ziegelei-Ziegelwerke
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0.6180.618

1.2761.276

1.2531.253

0.5250.525

0.8860.886

0.5410.541

0.5040.504

0.2270.227

0.0700.070

LAIA

LTHA

LTHG

ROGD

ROBU

KAHE

ROSC

SURB
ZIE

L’thal Industrie NordLTIN 0.2000.200
Industrie Nord Ausw

Langenthal Gaswerk
L’thal Industrie Nord

458.3458.3
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